
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 524

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 182    DEL 06-07-21

======================================================================
OGGETTO: RIMBORSO  PAGAMENTO  DIRITTI DI SEGRETERIA PER DO=

MANDA  ACCESSO  AGLI ATTI - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sei del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTO che in data 03 maggio 2021, con protocollo n. 5916, e' stata
presentata dalla sig.ra Burzacca Simonetta una Domanda di Accesso agli
Atti corredata dal relativo pagamento di € 70,00 per diritti di
segreteria;

CONSIDERATO che, a seguito dell’istruttoria svolta dall’Ufficio
Tecnico, la domanda presentata non è stata accolta, come comunicato
all’interessata con nota Prot. 8740 del 03/06/2021;

VISTA la richiesta di rimborso comunicata via mail dalla Sig.ra
Burzacca Simonetta in data 06/07/2021;

ACCERTATO che occorre adottare i dovuti provvedimenti in merito alla
richiesta di rimborso presentata dalla sig.ra Burzacca Simonetta in
data 06/07/2021, per un importo complessivo di € 70,00;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1920/19 del
Bilancio 2021 avente ad oggetto “RIMBORSO SOMME VERSATE E NON DOVUTE
PER PRATICHE DELL'UFFICIO TECNICO”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi” e successive modificazioni;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 182 del 06-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 04.01.2021 di
attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000
(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto
determinativo;

2) Di impegnare la somma di € 70,00 al Cap. 1920/19 del Bilancio 2021
avente ad oggetto “RIMBORSO SOMME VERSATE E NON DOVUTE PER PRATICHE
DELL'UFFICIO TECNICO”;

3) Di rimborsare, per le motivazioni di cui alle premesse, alla Sig.ra
Burzacca Simonetta la somma di € 70,00, mediante accredito sul conto
corrente con IBAN IT47M0538768830000042957598;

4) Di imputare la spesa derivante dal presente atto determinativo,
pari a € 70,00, al Cap. 1920/19 del Bilancio 2021 avente ad oggetto
“RIMBORSO SOMME VERSATE E NON DOVUTE PER PRATICHE DELL'UFFICIO
TECNICO”;

5) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto
di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to ZENOBI STEFANO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 182 del 06-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 06-07-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-07-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 06-07-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-07-21
al 21-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-07-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 182 del 06-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


